
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Ф Е Д ЕРА Л ЬН О Е А Г Е Н Т С Т В О  В О ЗД У Ш Н О ГО  Т РА Н С П О РТ А

(РОСАВИАЦИЯ) 

П Р И К А З

Москва № ~ / У ______

О допуске, внесении изменений в условия допуска и отзыве допуска 
перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению 

международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 23 июня 2007 г. № 397 «О совершенствовании государственного 
регулирования деятельности перевозчиков в сфере воздушных перевозок», 
подпунктами 5.4.16 и 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного 
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 июля 2004 г. № 396, пунктами 46 — 47, 75, 78 -  80 Административного 
регламента Федерального агентства воздушного транспорта предоставления 
государственной услуги по допуску перевозчиков, имеющих соответствующие 
лицензии, к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и 
(или) грузов, утвержденного приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 07 мая 2015 г. № 162, п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, 
к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов 
согласно приложениям № 1 -2 к настоящему приказу.

2. Внести изменения в условия допуска перевозчиков, имеющих 
соответствующие лицензии, к выполнению международных регулярных 
воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов согласно приложению № 3 к 
настоящему приказу.

3. Отозвать допуск у перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, 
к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов 
согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

4. Управлению регулирования перевозок Федерального агентства 
воздушного транспорта:

4.1. информировать о настоящем приказе Министерство транспорта 
Российской Федерации, Федеральную службу по надзору в сфере транспорта;



2

4.2. опубликовать на сайте Федерального агентства воздушного транспорта 
информацию о допуске, внесении изменений в условия допуска и отзыве допуска 
перевозчиков к выполнению международных воздушных перевозок пассажиров и 
(или) грузов;

4.3. уведомить перевозчиков о допуске, внесении изменений в условия 
допуска и отзыве допуска к выполнению международных воздушных перевозок 
пассажиров и (или) грузов в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Росавиации А.В. Суханова.

Руководитель А.В. Нерадько

Пунегов Владимир Вячеславович 
(495) 645-85-55 (доб. 59-20)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта

от « J.1! » ______ 2019 г. № ^ " П

Допуск перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных регулярных 
воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ л и н и я ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

АЗЕРБАЙДЖАН

1 Воронеж - Баку ИрАэро 2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта

от « JJ-/ » _____ 2019 г. № '"/ 0 ? - /7

Допуск перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению 
международных нерегулярных (чартерных) воздушных перевозок пассажиров и (или) 

грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ЗАЯВЛЕННЫЙ
ПЕРЕВОЗЧИК

ЧАСТОТА
ПОЛЕТОВ

ПЕРИОД
ВЫПОЛНЕНИЯ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

БОЛГАРИЯ

1 Санкт-Петербург - Бургас ИрАэро 4 р/н с 01.06.2019 по 
16.09.2019

Типы воздушных судов, указанные в 
сертификате эксплуатанта, допущенные 
к выполнению международных полетов

ВЫДАТЬ ДОПУСК

КУБА

2 Москва - Варадеро Роял Флайт 1 р/н с 01.07.2019 по 
26.10.2019

Типы воздушных судов, указанные в 
сертификате эксплуатанта, допущенные к 

выполнению международных полетов
ВЫДАТЬ ДОПУСК



ПРИЛОЖЕНИЕ № з 
к приказу Федерального 
агентства воздушного транспорта

от « Л Ц » ____ 2019 г. № L/ (5? -{7

Внесение изменений в условия допуска перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, 
к выполнению международных регулярных воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ЗАЯВЛЕННЫЙ ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА
ПОЛЕТОВ ВОЗДУШНОЕ СУДНО РЕШЕНИЕ

1 Владивосток-Пекин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

2 Владивосток-Шанхай

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

3 Владивосток-Осака

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

4 Владивосток-Сеул

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

5 Владивосток-Г онконг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



6 Владивосток-Санья

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

10р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

7 Владивосток-Бангкок

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

8 Владивосток-Т окно

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

9 Владивосток-Нячанг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

10 Владивосток-Т айбей

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

11 Иркутск-Шанхай

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

12 Иркутск-Токио

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

13 Иркутск-Г онконг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

14 Иркутск-Пекин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

10 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

15 Иркутск-Санья

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

9 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

16 Иркутск-Г уанчжоу

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



17 Иркутск-Сиань

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

18 Иркутск-Бангкок

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

6 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

19 Иркутск-Пхукет

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

20 Иркутск-Нячанг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

21 Иркутск-Сеул

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

22 Иркутск-Тайбей

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

23 Красноярск-Пекин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

24 Красноярск-Бангкок

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

25 Красноярск-Сеул

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

26 Москва-Варна

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

27 Москва-Инсбрук

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



28 Москва-Аликанте

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

29 Москва-Барселона

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

30 Москва-Пловдив

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

31 Москва-Пула

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

32 Москва-Худжанд

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

33 Москва-Одесса

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

34 Москва-Павлодар

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

35 Москва-Ереван

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

35 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

36 Москва-Дублин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

37 Москва-Киев

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

35 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

38 Москва-Батуми

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



39 Москва-Берлин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

21 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

40 Москва-Мюнхен

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

35 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

41 Москва-Вена

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

42 Москва-Кишинев

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

28 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

43 Москва-Дубровник

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

44 Москва-Зальцбург

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

45 Москва-Катания

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

46 Москва-Верона

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

47 Москва-Лондон

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

48 Москва-Ибица

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

49 Москва-Тайбей

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



50 Москва-Малага

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

51 Москва-Неаполь

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

52
Москва-Пальма-де- 

Майорка

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

53 Москва-Тбилиси

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

54 Москва-Баку

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

10 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

55 Москва-Родос

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

56 Москва-Тараз

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

57 Москва-Ургенч

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

58 Москва-Салоники

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

59 Москва-Бургас

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

21 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

60 Москва-Рейкьявик

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

Зр/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



61 Москва-Генуя

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

62 Москва-Турин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

63 Москва-Рим

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

64 Москва-Самарканд

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

65 Москва-Стамбул

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

66 Москва-Т ашкент

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

67 Москва-Копенгаген

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

68 Москва-Ольбия

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

69 Москва-Кальяри

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

70 Москва-Осло

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

71 Москва-Стокгольм

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



72 Москва-Пиза

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

73 Москва-Ашхабад

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

74 Москва-Анталия

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

75 Москва-Ницца

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

76
Москва-Усть-
Каменогорск

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

77 Москва-Уральск

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

78 Москва-Урумчи

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

79 Москва-Семипалатинск

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

10 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

80 Москва-Пафос

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

28 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

81 Москва-Ларнака

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

28 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

82 Москва-Тиват

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

28 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



83 Москва-Минск

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

84 Москва-Ираклион

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

85 Москва-Даламан

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

86 Москва-Бодрум

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

87 Москва-Дюссельдорф

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

21 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

88 Москва-Т енерифе

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

89 Новосибирск-Дубай

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

90 Новосибирск-Баку

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

91 Новосибирск-Прага

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

92 Новосибирск-Бишкек

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

93 Новосибирск-Ош

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



94 Новосибирск-Ереван

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

95 Новосибирск-Душанбе

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

96 Новосибирск-Худжанд

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

97 Новосибирск-Тбилиси

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

98 Новосибирск-Урумчи

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

99
Новосибирск-Усть-

Каменогорск

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

100 Новосибирск-Пекин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

10 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

101 Новосибирск-Караганда

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

102 Новосибирск-Иссык-
Куль

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

103 Новосибирск-Павлодар

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

104 Новосибирск-Рейкьявик

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



105 Новосибирск-Бангкок

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

106 Новосибирск-Ташкент

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

107 Новосибирск-Фергана

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

Зр/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

108 Новосибирск-Санья

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

9 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

109 Новосибирск-Астана

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

110 Новосибирск-Нячанг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

6 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

111 Новосибирск-Сеул

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

112 Новосибирск-Батуми

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

113 Новосибирск-Шанхай

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

114 Новосибирск-Г уанчжоу

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

115 Новосибирск-Краби

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



116 Новосибирск-Алма-Ата

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

117 Новосибирск-Наманган

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

1 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

118 Новосибирск-Бухара

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

1 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

119 Новосибирск-Ларнака

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

120 Новосибирск-Мюнхен

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

121
Новосибирск-

Франкфурт-на-Майне

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

122
Новосибирск-
Дюссельдорф

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

123 Новосибирск-Шымкент

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

9 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

124 Новосибирск-Г онконг

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

125 Новосибирск-Токио

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

126
Санкт-Петербург-

Аликанте

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

14 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



127
Санкт-Петербург-

Инсбрук

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

128
Санкт-Петербург-

Зальцбург

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

129 Санкт-Петербург-Берлин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

130
Санкт-Петербург-

Копенгаген

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

131 Санкт-Петербург-Верона

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

1 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

132 Санкт-Петербург-T урин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

133
Санкт-Петербург-

Стокгольм

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

134 Санкт-Петербург-Пиза

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

2 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

135 Санкт-Петербург-Пула

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

136
Санкт-Петербург- 

Пальма-де-Майорка

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

3 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

137
Санкт-Петербург-

Барселона

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



138 Санкт-Петербург-Ницца

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

139 Санкт-Петербург-Батуми

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

140 Санкт-Петербург-Ольбия

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

4 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

141 Улан-Удэ-Пекин

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

7 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК

142 Хабаровск-Т окно

АО «Авиакомпания «Сибирь» 
(перерегистрация с ПАО 

«Авиакомпания «Сибирь» на АО 
«Авиакомпания «Сибирь»)

5 р/н
Типы воздушных судов, указанные в 

сертификате эксплуатанта, допущенные к 
выполнению международных полетов

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ 
ВЫДАННЫЙ ДОПУСК



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к приказу Федерального агентства 
воздушного транспорта

от « Ч » julCuJ)_____ 2019 г. № ЦОУ'П

Отзыв допусков у перевозчиков, имеющих соответствующие лицензии, к выполнению международных 
воздушных перевозок пассажиров и (или) грузов

№ ВОЗДУШНАЯ ЛИНИЯ ПЕРЕВОЗЧИК ЧАСТОТА ПОЛЕТОВ 
ПО ДОПУСКУ ПРИЧИНА ОТЗЫВА РЕШЕНИЕ

1 Москва -  Тяньцзинь ЮТэйр 3 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

2 Москва -  Ухань ЮТэйр 3 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

3 Москва -  Чунцин ЮТэйр Зр/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

4 Москва -  Шэньчжэнь ЮТэйр Зр/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

5 Краснодар -  Самсун ЮТэйр Зр/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

6
Минеральные Воды -  Тель -  

Авив ЮТэйр 4 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

7 У ф а-Т ел ь  - Авив ЮТэйр 7 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

8 Санкт-Петербург -  Ленкорань Нордавиа 3 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК



9 Мурманск -  Осло Нордавиа 1 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

10 Жуковский -  Салоники Нордавиа 7 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

11 Жуковский -  Барселона Нордавиа 5 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком

ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

12 Жуковский -  Ташкент Нордавиа 5 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком

ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

13 Жуковский -  Куляб Нордавиа 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

14 Жуковский - Дубай Нордавиа Зр/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

15 Красноярск -  Санья Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

16 Хабаровск -  Санья Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

17 Благовещенск -  Санья Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

18 Чита - Санья Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

19
Якутск -  Иркуте к/Улан- 

Удэ/Чита (тех.пос.) - Санья Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК

20
Нижний Новгород -  

Иркутск/Улан - Удэ (тех.пос.) 
- Санья

Ред Винге 2 р/н самостоятельный отзыв допуска 
перевозчиком ОТОЗВАТЬ ДОПУСК


